
Aspirador para húmedo/seco
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El aspirador portátil y compacto en húmedo/seco para la
clase de polvo L

Número de pedido 0 601 979 103

Potencia máx. absorbida

Potencia absorbida

Peso

Capacidad del depósito en bruto


Capacidad del depósito en neto


Capacidad neta del depósito de agua


Capacidad neta de la bolsa colectora de
polvo
Clase de polvo aspirador en húmedo/
seco
Clase de polvo

Dimensiones de herramienta (anchura)

Dimensiones de herramienta (longitud)

Dimensiones de herramienta (altura)

Superficie del filtro

Caudal máx. de aire (turbina)

Depresión máx. (turbina)

Ruedas, número

Dimensiones del embalaje (anchura x
longitud x altura)
Tensión, eléctrica

1.200 W

1.200 W

12,7 kg

25 l

20 l

16 l

9 l



L

L

430 mm

400 mm

560 mm

4.300 cm²

61 l/s

248 mbar

4

585 x 590 x 490 mm


230 V

Potencia máx. absorbida

Peso

Capacidad del depósito en neto

1.200 W


12,7 kg


20 l

Datos técnicos

Herramientas eléctricas para la construcción y la industria

Los datos más importantes

GAS 25 L SFC

Datos técnicos

Ficha de datos del producto


